

Pachet de produse/materiale necesare pentru întreținere și reparații

I.D.: 51966951

Data publicarii 25.11.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.102,00 RON - 2.102,00 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Prețul unitar(RON)" "Valoarea(RON)" 1 Aracet buc. 1 4,00 4,00 2 Autoforant 1,9*25mm buc. 100 0,20 20,00 3 Autoforant cu garnitură buc. 50 0,20 10,00 4 Ax roată buc. 1 25,00 25,00 5 Butuc buc. 1 30,00 30,00 6 Cap cheie Ø 6 buc. 1 7,00 7,00 7 CT 127 sac 1 40,00 40,00 8 Diluant buc. 1 7,00 7,00 9 Disc smirghel buc. 2 8,00 16,00 10 Grinzi 7/5 buc. 21 15,00 315,00 11 Lac buc. 2 20,00 40,00 12 Lacăt buc. 3 7,00 21,00 13 Lichid parbriz buc. 3 5,00 15,00 14 Lopată de zapadă buc. 15 35,00 525,00 15 Pensulă buc. 2 8,00 16,00 16 PH2 buc. 2 2,00 4,00 17 Piuliță buc. 100 0,20 20,00 18 Roată roabă buc. 1 70,00 70,00 19 Robinet buc. 2 13,00 26,00 20 Saci menaj buc. 1 20,00 20,00 21 Saci menaj buc. 4 11,00 44,00 22 Saci rafie buc. 20 1,00 20,00 23 Sârmă Kg 15 6,00 90,00 24 Șaibă buc. 100 0,10 10,00 25 Șarpe desfundat Teu buc. 1 10,00 10,00 26 Șurub buc. 100 0,70 70,00 27 Tablă LIS buc. 5 50,00 250,00 28 Trusă chei imbus buc. 1 300,00 300,00 29 Var buc. 10 5,00 50,00 30 Vasilina grafitată buc. 3 9,00 27,00